МУНШIИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДIРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ<астrвоfiокАн.dь
1

прикАз

ц;,

}4.
о. генераJБвого директора

l

,022 г.

КоtшоваМ. А.
2022r

lеститель генераJIьного дирекюра'14У/Э/49?. Ярошешо Н. Б.

]:.L ,.f t},l в

1)г1)\tg,

1l ' l' ,
'i; d,,r,,' 'j

, ,i гli)

начаJIьшчярр}дIiческого отдела по логистике закупок
о. А.

2022t

N, (0,lИy'/,L

<о внесении изменешлй и допоJIнений в плап закупок
товаров, работ, услуг tта2022г;>

Во исполнение ФедераJIьного закона м 223_ФЗ от 18 июJUI 201lг. кО заrсупкшr:fоваров,
работ, услуГ отделыIыМи вида}fи юрIцических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ: .J

1. Вцести в плаш закупок товаров, рабоц усJгуг на2О22п закупки:
1.1. <Поставка зЕшасЕьD( частей дJIя автотранспорта рЕно лоГАН). нмЦ l 495 786 рблей 97
копеек без Н,ЩС. Заrсупка у СМП. Запрос котировок в электроЕпой форме. Пп**ру."йЦ;ЪЪWп
проведеншI закупки март 2022п.,

2. РазмесТить план закуtrок товаров, рабоц услуг на2022г,с измененшIми и дополцениями в
информационцо-телекоммуIIиlсациопвой сети кИнтерЕет) в едицой шrформшlионной системе.

, 3. Завелующий Каlrцелярией о3Еакомить с Еастоящим приказом всех зашпересованнЁ*titrft.',
t

4. КонтроJIь за исцолнением настоящаю приказа возложить Еа IIачаJIьника сrryжбы по
логЕстике закупок rЩаrrильчевко О. А.

СОГJIАСОВАНО:

СОГJIАСОВАНО:

и. А.

l i . i':,,.il),